
1 / 6

ZÁPIS ze schůze finančního výboru č. 7/2022
Město Roztoky

datum: 19. 9. 2022, čas: 18:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:

Přítomni: (6) Jiří Hašek, Josef Šalamon, Tomáš Rozkydal, Jan Vidim, Petra Kazdová, Jaroslav
Kubečka

Omluveni: (1) Vladimir Fučík,
Nepřítomni: (1) Petr Macoun
Hosté: Petr Skřivan
Zapisovatel/ka: Markéta Skálová

Přítomno je 6 členů a finanční výbor je usnášeníschopný.

Jednání zahájeno 19.09.2022 v 18:05:17

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Jaroslav Kubečka

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:45

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí

Ověřovatelé: Jaroslav Kubečka
Předsedající: Jaroslav Kubečka

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 18:05:45

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:05:55

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Jaroslav Kubečka

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:06:26

Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Přehled investičních akcí v roce 2022
4. Čerpání rozpočtu 7-8/2022
5. Rozpočtová opatření č. 9/2022
6. Různé - informační blok

Diskuze zahájena v 18:06:26



2 / 6

V 18:06:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Kubečka") v
tomto znění:

Finanční výbor schvaluje návrh programu jednání

Hlasování
pro: (6) Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka, Jiří Hašek, Tomáš Rozkydal, Josef Šalamon, Jan Vidim
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-34-7/22
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 9. 2022)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:10

3. Přehled investičních akcí v roce 2022 (bod číslo 3)
Předkladatel: Jaroslav Kubečka

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:08:27

Důvodová zpráva
Pan Skřivan informoval o investičních akcích města. 

Diskuze zahájena v 18:08:27

V 18:14:58 přišel Petr Macoun, přítomno 7 členů finančního výboru.

Aktualizovaný stav prezence:

Přítomni: (7) Jiří Hašek, Josef Šalamon, Tomáš Rozkydal, Jan Vidim, Petra Kazdová, Jaroslav
Kubečka, Petr Macoun

Omluveni: (1) Vladimir Fučík
Nepřítomni: (0)

Finanční výbor bere materiály předložené k bodu č. 3 - Přehled investičních akcí v roce
2022 na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:18:31

4. Čerpání rozpočtu 7-8/2022 (bod číslo 4)
Předkladatel: Jaroslav Kubečka

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:28:17

Důvodová zpráva
Předkládáme Vám přehled čerpání rozpočtu za období 7-8/2022.

Diskuze zahájena v 18:28:17

Finanční výbor bere materiály předložené k bodu č. 4 - Čerpání rozpočtu 7-8/2022 na
vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:39:46



3 / 6

5. Rozpočtová opatření č. 9/2022 (bod číslo 5)
Předkladatel: Jaroslav Kubečka

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:40:02

Důvodová zpráva
Rozpočtové opatření č. 9a) spočívá v příjmů v pol. 4111 (neinvestiční přijaté transfery z všeobecné
pokladní správy státního rozpočtu) o částku 244 000 Kč. Jedná se o příjem dotace na volby, která
bude vyúčtování a v případě vyšších nákladů bude příští rok zaslána chybějící část.

Rozpočtové opatření č. 9b) spočívá v navýšení výdajů v §3113 pol. 5331 základní škola - neinvestiční
příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím) o částku 125 000 Kč. Jedná se o navýšení příspěvku
pro základní školu na hodiny bruslení v rámci výuky tělesné výchovy. (URM 369-11/22).

Rozpočtové opatření č. 9c) spočívá v navýšení příjmů v §6171 pol. 2321 (samospráva - přijaté
peněžité neinvestiční dary) o částku 607 500 Kč. Jedná se o finanční dar od firmy Byty Únětice.

Rozpočtové opatření č. 9d) spočívá v navýšení příjmů v pol. 4122 (neinvestiční přijaté transfery od
krajů) o částku 100 000 Kč. Jedná se o dotaci od Středočeského kraje na Slavnosti Levého a pravého
břehu. 

Rozpočtové opatření č. 9e) spočívá v navýšení příjmů v §3113pol. 2229 o částku 4 024 Kč. Jedná se o
vratku dotace Základní školy na obědy.

Rozpočtové opatření č. 9f) spočívá v navýšení příjmů v §3111 pol. 2229 o částku 282 453 Kč. Jedná
se o vratku dotace Šabony od MŠ Havlíčkova.

Diskuze zahájena v 18:40:02

V 18:40:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Jaroslav Kubečka") v
tomto znění:

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 9a),
které spočívá v navýšení příjmů v pol. 4111 o částku 244 000 Kč a navýšení výdajů v
§6115 pol. 5139 o částku 244 000 Kč. (příjem dotace na volby)

Hlasování
pro: (7) Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka, Petr Macoun, Jiří Hašek, Tomáš Rozkydal, Josef Šalamon, Jan Vidim
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-35-7/22
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 9. 2022)

Informace do zápisu v 18:53:19: Petra Kazdová se zdržuje hlasování v tomto bodě, jelikož
hlasování by nebylo v souladu s nájemní smlouvou.

V 18:56:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Jaroslav Kubečka") v
tomto znění:

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 9b),
které spočívá v navýšení výdajů v §3113 pol. 5331 o částku 125 000 Kč a snížení
neadresné rezervy v §6171 pol. 5901 o částku 125 000 Kč. (navýšení příspěvku ZŠ na
hodiny bruslení)



4 / 6

Hlasování
pro: (0)
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (7) Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka, Petr Macoun, Jiří Hašek, Tomáš Rozkydal, Josef Šalamon, Jan Vidim

Nehlasováno.

Informace do zápisu v 18:56:23: Nehlasováno, vzhledem k připomínce p. Kazdové.

V 18:57:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Jaroslav Kubečka") v
tomto znění:

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 9c),
které spočívá v navýšení příjmů v §6171 pol. 2321 o částku 607 500 Kč a navýšení
neadresné rezervy  v §6171 pol. 5901 o částku 607 500 Kč. (finanční dar městu)

Hlasování
pro: (7) Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka, Petr Macoun, Jiří Hašek, Tomáš Rozkydal, Josef Šalamon, Jan Vidim
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-36-7/22
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 9. 2022)

V 18:57:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Jaroslav Kubečka") v
tomto znění:

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 9d),
které spočívá v navýšení příjmů v §4122 o částku 100 000 Kč a navýšení výdajů v §3399
pol. 5169 o částku 100 000 Kč. (dotace na Slavnosti Levého a pravého břehu)

Hlasování
pro: (7) Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka, Petr Macoun, Jiří Hašek, Tomáš Rozkydal, Josef Šalamon, Jan Vidim
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-37-7/22
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 9. 2022)

V 18:58:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Jaroslav Kubečka") v
tomto znění:

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 9e),
které spočívá v navýšení příjmů v §3113pol. 2229 o částku 4 024 Kč a navýšení výdajů v
§3113 pol.5364 o částku 4 0245 Kč. (vratka dotace ZŠ za obědy)

Hlasování
pro: (7) Petr Macoun, Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka, Jiří Hašek, Tomáš Rozkydal, Josef Šalamon, Jan Vidim



5 / 6

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-38-7/22
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 9. 2022)

V 18:59:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Jaroslav Kubečka") v
tomto znění:

Finanční výbor doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 9f),
které spočívá v navýšení příjmů v §3111 pol. 2229 o částku 282 453 Kč a navýšení výdajů
v §3111 pol. 5364 o částku 282 453 kč. (vratka dotace MŠ Havlíčkova)

Hlasování
pro: (7) Petr Macoun, Petra Kazdová, Jaroslav Kubečka, Jiří Hašek, Tomáš Rozkydal, Josef Šalamon, Jan Vidim
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UFV-39-7/22
zodpovídá:  
termín: IHNED (19. 9. 2022)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:59:52

6. Různé - informační blok (bod číslo 6)
Předkladatel: Jaroslav Kubečka

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:00:59

Důvodová zpráva
Zvýšené náklady na energie - na jednání RM byl bod využití dotace SFŽP na zateplení budov ve
vlastnictví města.. 

 

Diskuze zahájena v 19:00:59

Finanční výbor bere materiály předložené k bodu č. 6 - Různé - informační blok na vědomí.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:04:33

Jednání ukončeno 19.09.2022 v 19:04:42



6 / 6

Ověřeno ověřovateli:

1)   21. 9. 2022 08:46 Jaroslav Kubečka   

 

Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
  

Místostarosta(ka):
  

21. 9. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022

http://www.usneseni.cz/

